
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B71BB4-F01B-429D-8658-6F6F04268E7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 687,14 73 756,19

Pozostała działalność 68 687,14 68 756,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 69,05

97 252 622,51 97 252 691,56

75495 69,05

69,05

Razem: 69,05

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

69,05

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B71BB4-F01B-429D-8658-6F6F04268E7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 708 601,25 12 708 601,25

Drogi publiczne gminne 12 611 601,25 12 611 701,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427 439,11 462 939,11

4260 Zakup energii 0,00 100,00

4270 Zakup usług remontowych 340 742,36 325 242,36

4300 Zakup usług pozostałych 105 423,32 85 423,32

Płatne parkowanie 22 000,00 21 900,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 900,00

750 Administracja publiczna 12 678 238,96 12 678 238,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 698 589,30 10 698 589,30

4270 Zakup usług remontowych 31 117,00 30 017,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 3 100,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 944 819,66 944 819,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 944 844,05 944 913,10

Pozostała działalność 442 862,03 442 931,08

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 57,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11,33

801 Oświata i wychowanie 26 150 456,56 26 150 456,56

Szkoły podstawowe 15 341 896,26 15 341 896,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 598 000,00 1 588 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 000,00 393 000,00

11,33

0,00

80101 0,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

69,05

75495 69,05

57,72

75085

0,00

75023 0,00

-1 100,00

1 100,00

0,00

100,00

-15 500,00

-20 000,00

60019 -100,00

-100,00

35 500,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 100,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B71BB4-F01B-429D-8658-6F6F04268E7D. Podpisany Strona 1



Przedszkola 4 491 390,00 4 491 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 662,72 83 662,72

4300 Zakup usług pozostałych 83 662,72 82 462,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 200,00

851 Ochrona zdrowia 2 592 000,00 2 592 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 120 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 7 018 177,09 7 018 177,09

Zasiłki stałe 740 718,00 739 957,92

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 239,92

Ośrodki pomocy społecznej 2 800 212,09 2 800 972,17

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 760,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 051 792,03 6 051 792,03

Oczyszczanie miast i wsi 210 000,00 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 200 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 69 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 740 814,03 740 814,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 20 900,00

4430 Różne opłaty i składki 16,00 116,00

105 952 622,51 105 952 691,56Razem:

-100,00

100,00

69,05

90015

50 000,00

90004 -30 000,00

-20 000,00

-10 000,00

0,00

85219 760,08

760,08

0,00

90003 30 000,00

-20 000,00

30 000,00

-9 000,00

0,00

85216 -760,08

-760,08

1 200,00

0,00

85154 0,00

-21 000,00

-1 200,00

80146

80104 0,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B71BB4-F01B-429D-8658-6F6F04268E7D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




